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Расписание 
занятий объединений обучающихся дополнительного образования ОБПОУ «КГПК»  

(«Центр дополнительного образования детей и взрослых «ЭКО-ПАРК») 
 на 2021-2022 учебный год 

 
№ 
п
/
п 

Ф.И.О. 
педагога 

дополнительного 
образования 

Наименование 
объединения, 
всего об-ся 

№ 
групп, 
кол-во 
обуч-
ся, год 
обучен

ия, 
класс 

База 
занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

С
уб

бо
та

 

В
ос

кр
ес

ен
ье

 

Естественнонаучная направленность 

1 

Будченко 
Михаил 

Андреевич 

24 час. 

Микробиология 
98 чел. 

3 пл 

1-17-1       КГПК 
(Экостанция) 

13:30 - 14:15/лМ 
14:25 - 15:10/лМ 

 13:30 - 14:15/лМ 
14:25 - 15:10/лМ 

  

В В 

2-17-1 КГПК 
(Экостанция) 

 09:30 - 10:15/лМ 
10:25 - 11:10/лМ 

  09:30 - 10:15/лМ 
10:25 - 11:10/лМ 

3-17-1 КГПК 
(Экостанция) 

 11:20 - 12:05/лМ 
12:15 - 13:00/лМ 

  11:20 - 12:05/лМ 
12:15 - 13:00/лМ 

4-17-1 КГПК 
(Экостанция) 

 13:10 - 13:55/лМ 
14:05 - 14:50/лМ 

  13:10 - 13:55/лМ 
14:05 - 14:50/лМ 



2 
 

5-15-1 КГПК 
(Экостанция) 

15:20 -16:05/лМ 
16:15 - 17:00/лМ 

 15:20 -16:05/лМ 
16:15 - 17:00/лМ 

  

6-15-1 
  7-
11кл 

КГПК 
(Экостанция) 

17:10 - 17:55/лМ 
18:05 - 18:55/лМ 

 17:10 - 17:55/лМ 
18:05 - 18:55/лМ 

  
  

2 

Губченко 
Марина 

Александровна 
20 час 

Нептуния 
адаптированная 

30 чел 

1-6-1 
1кл Шк-ин№3 

12.40-13.20/208 

13.30-14.10/208 
 

12.40-13.20/208 

13.30-14.10/208 
 

 

В В 

2-6-1 
2кл. 

Шк-ин№3 
 

13.00-13.40/104 

14.00-14.40/104 
 

13.00-13.40/104 

14.00-14.40/104 

 

3-6-1 
3кл 

Шк-ин№3 14.20-15.00/104 

14.10-15.50/104 
 

14.20-15.00/104 

14.10-15.50/104 
 

 

4-6-1 
  5 кл Шк-ин№3 

16.00-16.40/103 

16.50-17.30/103 
 

16.00-16.40/303 

16.50-17.30/303 
 

 

5-6-1 
  6кл Шк-ин№3  

15.10-15.50/209 

16.00-16.40/209 
 

15.10-15.50/104 

16.00-16.40/104 

 

3 

Григорова 
Ирина 

Павловна 
12 час 

 
 

Эколята-
защитники 

природы 
адаптированная 

19 чел 
 
 

1-6-1 
9кл Шк-ин№3 

13.45-14.25/305 

14.35-15.15/305 
 

13.45-14.25/305 

14.35-15.15/305 
 

 

В В 
2-6-1 
8кл. 

Шк-ин№3 15.20-16.00/302 

16.20-17.00/302 
 

15.20-16.00/302 

16.20-17.00/302 
 

 

3-7-1 
 7кл 

Шк-ин№3 18.20-19.00/307 

19.10-19.50/307 
 

18.20-19.00/307 

19.10-19.50/307 
 

 

4 

Дурнева 
Мария  

Альбертовна 
20 час 

Фруктовый сад 
адаптированная 

10чел 
 
 

Инд 1 Шк-ин№3 14.20-15.00/208 

 

14.20-15.00/208 

 
   

В В 

Инд 2 Шк-ин№3 15.10-15.50/208 

 

15.10-15.50/208 

 
   

Инд 3 Шк-ин№3 
  

14.20-15.00/208 

 

14.20-15.00/208 

 
 

Инд 4 Шк-ин№3 
  

15.10-15.50/208 

 

15.10-15.50/208 
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Инд 5 Шк-ин№3 16.00-16.40/104 

 
   

16.00-16.40/104 

 

Инд 6 Шк-ин№3 16.50-17.30/104    16.50-17.30/104 

  

Инд 7 Шк-ин№3  16.00-16.40/104 16.00-16.40/104   

Инд 8 Шк-ин№3  16.50-17.30/104 16.50-17.30/104   

Инд 9 Шк-ин№3    14.20-15.00/208 15.10-15.50/208 

Инд 10 Шк-ин№3    16.00-16.40/104 14.20-15.00/208 

5 
 

 
Егоречева 

 Ольга 
Николаевна 

20 час. 

 
 

Лаборатория на 
грядке 
67 чел 

1-15-1 
2 кл. Шк-ин№4  

13.00 –13.45/14 

13.55–14.40/ 14  
 

13.00 –13.45/14 

13.55–14.40/ 14 

 
 
 
 

В 
 

 
 
 
 

В 
2-15-1 

2 кл. Шк-ин№4 
15.20–16.05/12 

16.15–17.00/12 
 

15.20–16.05/12 

16.15–17.00/12 
 

 

3-15-1 
1 кл. Шк-ин№4  

14.50 –15.35/13 

15.45–16.30/ 13 
 

15.20 –16.05/13 

16.15–17.00/ 13 
 

4-14-1 
1 кл. Шк-ин№4 

13.00 –13.45/11 

13.55–14.40/11 
 

13.00 –13.45/11 

13.55–14.40/11 
  

5-15-1 
3 кл. Шк-ин№4    

13.30 –14.15/7 

14.25–15.10/ 7 

14.50 –15.35/7 

15.45–16.30/7 

6 

Ефремова 
Елена 

Юрьевна 
20 час 

 
 
 
 
 
 
 

Мир 
экопластики 

61 чел 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1-12-1 
2кл. Шк №53  

13.25-14.10/5 

14.20-15.05/5 
 

13.25-14.10/5 

14.20-15.05/5 
 

 
 
 
 

В 

 
В 

2-12-1 
3кл. Шк №53  

15.15-16.00/19 

16.10-16.55/19 
 

15.15-16.00/19 

16.10-16.55/19 
 

3-12-1 
1 кл. Шк №31   

14.10-14.55/4 

15.05-15.50/4 
 

14.10-14.55/4 

15.05-15.50/4 

4-12-1 
1кл. Шк №31 

. 

 
 

16.00-16.45/4 

16.55-17.40/4 
 

16.00-16.45/4 

16.55-17.40/4 

5-13-1 
2кл. Шк №31   08.30-09.15/2  08.30-09.15/2 
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09.25-10.10/12 09.25-10.10/12 
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Зуборева 
Екатерина  
Игоревна 

24час 
 

 

  

 

 
 
 

Ландшафтная 
архитектура 

78 чел 
3 пл. 

 
 

1-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  13:00 - 13:45/лЛ 
13:55 - 14:40/лЛ 

 13:00 - 13:45/лЛ 
13:55 - 14:40/лЛ 

 
 

 
 
 
 
 

В 

 
 
 
 
 
 
 

В 

2-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  14:50 - 15:35/лЛ 
15:45 - 16:30/лЛ 

 14:50 - 15:35/лЛ 
15:45 - 16:30/лЛ 

3-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  16:40 - 17:25/лЛ 
17:35 - 18:20/лЛ 

 16:40 - 17:25/лЛ 
17:35 - 18:20/лЛ 

4-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 13:00 - 13:45/лЛ 
13:55 - 14:40/лЛ 

 13:00 - 13:45/лЛ 
13:55 - 14:40/лЛ 

 

5-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 14:50 - 15:35/лЛ 
15:45 - 16:30/лЛ 

 14:50 - 15:35/лЛ 
15:45 - 16:30/лЛ 

 

6-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 16:40 - 17:25/лЛ 
17:35 - 18:20/лЛ 

 16:40 - 17:25/лЛ 
17:35 - 18:20/лЛ 

 

8 

Калинникова 
Анна 

Викторовна 
20 час 

 

 

 

 

 

 
Планета 

творчества 
адаптированная 

 
30 чел 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

1-6-1-
1кл. Шк-ин№3 

12.40-13.20/204 

13.30-14.10/204 
 

12.40-13.20/204 

13.30-14.10/204 
  

В В 

2-6-1 
2кл. Шк-ин№3  

12.30-13.10/208 

13.20-14.00/208 
 

12.30-13.10/208 

13.20-14.00/208 
 

3-6-1 
3 кл. Шк-ин№3 

14.20-15.00/203 

15.10-15.50/203 
 

14.20-15.00/203 

15.10-15.50/203 
  

4-6-1 
5кл Шк-ин№3  

14.30-15.10/303 

15.20-16.00/303 
  

13.00-13.40/303 

13.50-14.30/303 

5-6-1 
6 кл 

Шк-ин№3    
14.20-15.00/206 

15.10-15.50/206 

14.40-15.20/206 

15.30-16.10/206 
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Мальцева 
Елена 

Ивановна 
24 час 

 
 

Биоквантум 
98 чел 
3 пл. 

 

1-15-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

13:30 - 14:15/лБ 
14:25 - 15:10/лБ 

 13:10 - 13:55/лБ 
14:05 - 14:50/лБ 

   
 
 
. 
 
 

 
 
 
 
 
 

2-15-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

15:20 -16:05/лБ 
16:15 - 17:00/лБ 

 15:00 - 15:45/лБ 
15:55 - 16:40/лБ 
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 3-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 13:10 - 13:55/лБ 
14:05 - 14:50/лБ 

 13:10 - 13:55/лБ 
14:05 - 14:50/лБ 

 В В 

4-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 11:20 - 12:05/лБ 
12:15 - 13:00/лБ 

11:20 - 12:05/лБ 
12:15 - 13:00/лБ 

  

5-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

17:10 - 17:55/лБ 
18:05 - 18:55/лБ 

  11:20 - 12:05/лБ 
12:15 - 13:00/лБ 

 

6-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 09:30 - 10:15/лБ 
10:25 - 11:10/лБ 

 09:30 - 10:15/лБ 
10:25 - 11:10/лБ 

 

1
0 

Останкова 
Марина 

Владимировна 
20 час 

Овощной 
хоровод 

67чел 
 

1-14-1 
   1кл Шк№31  

14.00-14.45/4 

14.55-15.40/4 
 

14.00-14.45/4 

14.55-15.40/4 
 

В В 

2-14-1 
  1кл 

Шк№31 
 

15.50-16.35/4 

16.45-17.30/4 
 

15.50-16.35/4 

16.45-17.30/4 
 

3-15-1 
  2кл 

Шк№53 13.25-14.10/5 

14.20-15.05/5 
 

13.25-14.10/5 

14.20-15.05/5 
  

4-12-1   
2кл 

Шк№53 15.15-15.55/5 

16.05-16.50/5 
   

13.25-14.10/5 

14.20-15.05/5 

5-13-1   
3кл 

Шк№53 
  

15.15-15.55/5 

16.05-16.50/5 
 

15.15-15.55/5 

16.05-16.50/5 

1
1 

Позднякова 
Юлия 

Сергеевна, 

24 час. 

Экомониторинг 
98 чел. 
3 пл. 

1-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 13:00 - 13:45/лЭ 
13:55 - 14:40/лЭ 

  13:00 - 13:45/лЭ 
13:55 - 14:40/лЭ 

 
В 

 
В 

2-17-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

16:40 - 17:25/лЭ 
17:35 - 18:20/лЭ 

  16:40 - 17:25/лЭ 
17:35 - 18:20/лЭ 

 

3-16-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

   13:00 - 13:45/лЭ 
13:55 - 14:40/лЭ 

16:40 - 17:25/лЭ 
17:35 - 18:20/лЭ 

4-16-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

14:50 - 15:35/лЭ 
15:45 - 16:30/лЭ 

  14:50 - 15:35/лЭ 
15:45 - 16:30/лЭ 

 

5-16-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

13:00 - 13:45/лЭ 
13:55 - 14:40/лЭ 

16:40 - 17:25/лЭ 
17:35 - 18:20/лЭ 
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6-16-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 14:50 - 15:35/лЭ 
15:45 - 16:30/лЭ 

  14:50 - 15:35/лЭ 
15:45 - 16:30/лЭ 

1
2 

Подгорный 
Ярослав 

Борисович, 
24 час. 

Гео - Сити 
78 чел. 
3 пл. 

1-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

15:20 - 16:05/лГ 
16:15 - 17:00/лГ 

  17:10 - 17:55/лМ 
18:05 - 18:55/лМ 

 

В В 

2-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

13:30 - 14:15/лГ 
14:25 - 15:10/лГ 

   17:10 - 17:55/лГ 
18:05 - 18:55/лГ 

3-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 17:10 - 17:55/лГ 
18:05 - 18:55/лГ 

17:10 - 17:55/лГ 
18:05 - 18:55/лГ 

  

4-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  15:20 - 16:05/лГ 
16:15 - 17:00/лГ 

 13:30 - 14:15/лГ 
14:25 - 15:10/лГ 

5-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 15:20 - 16:05/лГ 
16:15 - 17:00/лГ 

  15:20 - 16:05/лГ 
16:15 - 17:00/лГ 

6-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 13:30 - 14:15/лГ 
14:25 - 15:10/лГ 

 15:20 - 16:05/лГ 
16:15 - 17:00/лГ 

 

1
3 

Полунина 
Кристина 

Александровна, 
20 час. 

Флористика и 
дизайн 
65 чел. 
3 пл. 

1-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  13:00 - 13:45/лЭ 
13:55 - 14:40/лЭ 

 13:00 - 13:45/лБ 
13:55 - 14:40/лБ 

В В 

2-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  14:50 - 15:35/лЭ 
15:45 - 16:30/лЭ 

 14:50 - 15:35/лБ 
15:45 - 16:30/лБ 

3-13-1 
2 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  16:40 - 17:25/лЭ 
17:35 - 18:20/лЭ 

 16:40 - 17:25/лБ 
17:35 - 18:20/лБ 

4-13-1 
2 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 15:00 - 15:45/лБ 
15:55 - 16:40/лБ 

 15:00 - 15:45/лБ 
15:55 - 16:40/лБ 

 

5-13-1 
2 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 16:50 - 17:35/лБ 
17:45 - 18:30/лБ 

 16:50 - 17:35/лБ 
17:45 - 18:30/лБ 

 

1
4 
 
 
 

Севастьянов 
Сергей 

Владимирович, 
24 час. 

Природа в 
объективе 

78 чел. 
 

1-13-1 
2 курс 

КГПК  
2 пл. 

  11:40-12:25 
12:35-13:20 

11:40-12:25 
   12:35-13:20 

 

В В 
2-13-1 
2 курс 

КГПК  
2 пл. 

  13:30 - 14:15 
14:25 - 15:10 

13:30 - 14:15 
14:25 - 15:10 
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3-13-1 
2 курс 

КГПК  
2 пл. 

  08:30-09:15 

09:25-10:10 

 

08:30-09:15 

09:25-10:10 

 

 

4-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

13:00 - 13:45/лЛ 
13:55 - 14:40/лЛ 

15:00 - 15:45/лМ 
15:55 - 16:40/лМ 

   

5-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

 16:50 - 17:35/лМ 
17:45 - 18:30/лМ 

  15:00 - 15:45/лМ 
15:55 - 16:40/лМ 

6-13-1 
1 курс 

КГПК 
(Экостанция) 

  16:50 - 17:35/лБ 
17:45 - 18:30/лБ 

 16:50 - 17:35/лМ 
17:45 - 18:30/лМ   

 296час 782 чел +-89чел 
(ОВЗ)= 871 чел 

69 гр ( 
13 гр. 
+ 10 
чел 
индив
ид. с 
ОВЗ) 

 
 
 
 

 
 
 

Художественная направленность 
 

1  
Рыжих 
Елена 

Юрьевна 
12 час 

 
Народный 

вокал 
39 чел 
1 пл 

1-13-1 
1 курс КГПК 

14.50-15.35/8 

15.45-16.30/8 

16.40-17.25/8 

17.35-18.20/8  
 

 

 
 
 
 

В 

 
 
 
 

В 
2-13-1 
1 курс КГПК   

13.00-13.45/б.з 

13.55-14.40/б.з 

14.50-15.35/б.з 

15.45-16.30/б.з  

3-13-1 
1 курс КГПК 

13.00-13.45/8 

13.55-14.40/8 
   

16.40-17.25/8 

17.35-18.20/8 

2  
Лыкова 
Софья 

Петровна 
20 час. 

 
Хочу быть  
кутюрье 
65 чел. 
1 пл. 

1-15-1 
8кл КГПК  

 
 

16.00-16.45/21 

16.55-17.40/21 
 

16.00-16.45/21 

16.55-17.40/21 В 
 В 

2-15-1 
9 кл КГПК  18.00-18.45/21    18.00-18.45/21 
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18.55-19.40/21 18.55-19.40/21 

3-15-1 
1 курс КГПК  

 15.00-15.45/21 

15.55-16.40/21 
 

15.00-15.45/21 

15.55-16.40/21 
 

4-15-1 
1 курс КГПК 

 17.00-17.45/21 

17.55-18.40/21 
 

17.00-17.45/21 

17.55-18.40/21 
 

5-15-1 
1 курс КГПК 

 
 

14.00-14.45/21 

14.55-15.40/21 
 

14.00-14.45/21 

14.55-15.40/21 

3  
 

Родионова 
Инна  

Борисовна 
12 час. 

 
 

Эстрадный 
вокал 
10 чел. 

2 пл 

Инд 1 
КГПК  16.30-17.15/б.з 15.30-16.15/б.з 

   

 
 

В 
 
 

 
 
 
 

В 
 
 
 
 

Инд 2 
КГПК  17.25-18.10/б.з 

 

16.25-17.10/б.з 

   

Инд 3 
КГПК  18.20-19.05/б.з 

 

17.20-18.05/б.з 

   

Инд 4 
 

КГПК 
 

  
16.30-17.15/б.з 

 

15.30-16.15/б.з 

Инд 5 
 

КГПК 
 

  
17.25-18.10/б.з 

 

16.25-17.10/б.з 

Ансам
бль 
1-10-1 
    1 
курс 

 
КГПК 

 

  18.20-19.05/б.з 

19.15-20.00/б.з 

 

 44 час 114 чел 
9 гр.+5 
чел.ин
дивид. 

 

 
Физкультурно-спортивная направленность 
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1 

Должникова 
Ольга 

Владимировна 
20 час 

Физическая 
культура и 

Фитнес 
65 чел 
1пл. 

1-13-1 
1 курс КГПК 

16.50-17.35/ф.з 

17.45-18.30/ф.з 

 16.50-17.35/ф.з 

17.45-18.30/ф.з 

  

В В 

2-13-1 
1 курс КГПК 

18.40-19-25/ф.з 

19.35-20.20/ф.з 

  16.50-17.35/ф.з 

17.45-18.30/ф.з 

 

3-13-1 
1 курс КГПК  

16.50-17.35/ф.з 

17.45-18.30/ф.з 

  16.50-17.35/ф.з 

17.45-18.30/ф.з 

4-13-1 
1 курс КГПК  

 18.40-19-25/ф.з 

19.35-20.20/ф.з 

 18.40-19-25/ф.з 

19.35-20.20/ф.з 

5-13-1 
1 курс КГПК  

18.40-19-25/ф.з 

19.35-20.20/ф.з 

 18.40-19-25/ф.з 

19.35-20.20/ф.з 

 

2 

Еникеев 
Марат 

Рашидович 
12 час 

Баскетбол 
39 чел 
2 пл 

1-13-1 
1 курс КГПК 

15.00-15.45/с.з 

15.55-16.40/с.з 

 16.50-17.35/с.з 

17.45-18.30/с.з 

  

В В 
2-13-1 
1 курс КГПК 

16.50-17.35/с.з 

17.45-18.30/с.з 

   15.00-15.45/с.з 

15.55-16.40/с.з 

3-13-1 
1 курс КГПК  

 15.00-15.45/с.з 

15.55-16.40/с.з 

 16.50-17.35/с.з 

17.45-18.30/с.з 

3 

Луданов 
Роман 

Алексеевич 
12 час 

 

Стрельба из 
пневматической 

винтовки 
39 чел 
2 пл 

1-13-1 
1 курс КГПК 

16.45-17.30/м.с 

17.40-18.25/ м.с 

  16.45-17.30/ м.с 

17.40-18.25/ м.с 

 

 
 
 

В 
 

В 
2-13-1 
1 курс КГПК 

15.00-15.45/ м.с 

15.55-16.40/ м.с 

 15.00-15.45/ м.с 

15.55-16.40/ м.с 

  

3-13-1 
1 курс КГПК  

 16.45-17.30/ м.с 

17.40-18.25/ м.с 

15.00-15.45/ м.с 

15.55-16.40/ м.с 

 

4 

Миргородский 
Георгий 

Дмитриевич 
24 час 

Силовая 
тренировка 

78чел 
1пл 

 

1-13-1 
1 курс 

КГПК 15.00-15.45/т.з 

15.55-16.40/т.з 

 16.50-17.35/т.з 

17.45-18.30/т.з 

  

В В 
2-13-1 
1 курс 

КГПК 16.50-17.35/т.з 

17.45-18.30/т.з 

  15.00-15.45/т.з 

15.55-16.40/т.з 

 

3-13-1 
1 курс 

КГПК 
 

15.00-15.45/т.з 

15.55-16.40/т.з 

 16.50-17.35/т.з 

17.45-18.30/т.з 
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4-13-1 
1 курс 

КГПК 
 

16.50-17.35/т.з 

17.45-18.30/т.з 

  15.00-15.45/т.з 

15.55-16.40/т.з 

5-13-1 
1 курс 

КГПК 
 

 15.00-15.45/т.з 

15.55-16.40/т.з 

 16.50-17.35/т.з 

17.45-18.30/т.з 

6-13-1 
1 курс 

КГПК 18.40-19.25/т.з 

19.35-20.20/т.з 

 

   
18.40-19.25/т.з 

19.35-20.20/т.з 

 68 час 221 чел 17 гр  

  
408 час 

 
1206 чел (из них 

89 чел с ОВЗ) 

 
95 гр. 

 

                

 

Составил: зав.учебной частью                          Е.М. Полникова 
 

 

 

 


